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Liste des arbitres / Referee list

G P GIOVANISSIMI RAGAZZ| SL anni 2004 2005

Licence

Pays
Country

Nom - Last Name

Prénom - First Name




Liste des nations / Countries List

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005 |

STYLE FS

Pays - Country

01TO0036 - ASD CUS TORINO 01TO0036
03VA3241 KOKORO DAI CLUB

CAIRATE 03VA3241
04TN0240 ASD LOTTA CLUB

ROVERETO 04TNO240

04TN2151 G LOTTATORI MORI 04TN2151

04TN2712 ASD ANCORVIS 04TN2712

07GE0003 COLOMBO GENOVA 07GE0003
07SV2002 PORTUALI SAVONA

LOTTA ASD 07Sv2002
08RA0026 CA FAENZA SEZ.

LOTTA 08RA0026
08RA0097 C.S.R.C. PORTUALI

[ N RAVENNA 08RA0097
09L13043 GRUPPO LOTTATORI

LIVORNESI 09113043
09LI3142 A.S.D. NEW POPEYE

CLUB LIVORNO 09LI3142
10PG0458 ASD PORTA SOLE

bG 10PG0458
10TR0O030 P.D.CIRCOLO

LAVORATORI TERNI 10TR0030
11PU2804 LOTTA CLUB

FOSSOMBRONE 11PU2804
12RM0017 ASD BORGO PRATI

ROMA 12RM0017

12RM0061 G.F.FIAMME ORO 12RM0061
12RM2310 AS VILLANOVA

TIBUR CONI 12RM2310
12RM3606 ASD MAG

[ N WRESTLING CLUB 12RM3603

[ N | 15NA2692 A.S.D.AGOGHE 15NA2692
15NA2737 ASD WRESTLING

S| LlUZZ] 15NA2737
16BA0059 APD LIBERTAS

MOLFETTA 16BA0059

16BA1531 ATHLON CORATO 16BA1531

16BA1804 ASD JUDO TRANI 16BA1804

16BA3554 YAMA ARASHI 16BA3554

16FG0938 ASD KERINOS 16FG0938
18RCO0111 - G.S. Vigilfuoco

Reggio Calabria 18RCOL11
19CT2677 MEETING GIARRE

A.S.D. 19CT2677
19CT2971 ASD Wrestling

Scordia 19CT2971
19PA0078 CA SD TERMINI

IMERESE 19PA0078




Liste des nations / Countries List

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZ| SL anni 2004 2005

STYLE FS

19PA0639 GS DIL LOTTA

TERMINI IMERESE 19PA0639
20SS0992 POL ATHLON
SASSARI 1988 ASD 20550992

Nombre de nations - Number of Countries




Nombre d'engagés par nation / Number of Entries By Country

=L | G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005
i gl PO 3

STYLE FS

Pays - Country | 30 KG | 34 KG | 38KG | 43 KG | 48 KG | 54 KG | 61 KG | 68 KG | TOTAL

B W1TO0036 3
B W3vA3241 2
M W4TNO0240 4 2 2 1
B W4TN2151 1 1 1
B W4TN2712 1 1
B B7GE0003 2 1
H B7sVv2002 2 1 1
B B8RA0026 1 1 1 1
B BSRA0097 1
B HoLI3043 1 1
HHoLI3142 1 2 3
B HoPG0458 1
B H0TR0030 1
HH1PU2804 2 1 1
N E2RM0017 1 1
B E2RMO0061 1 1
EE2RM2310 2
B E2RM3603 1
B H5NA2692 1 1
HH5NA2737 1
B H6BA0059 1 1
B H6BA1531 2 1 1
B H6BA1804 1 1
B W6BA3554 1
B H6FG0938 1 2
HEsRCO0111 1 1
W WocT2677 1
B HocT2971 1 1 1 1
HHoPA0078 1 1
W HoPA0639 1 1
B B0SS0992 1
TOTAL 18 22 13 12 6 4 7 3
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Nombre de nations - Number of Countries | 31




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

ITALY (ITA)

STYLE FS

Lutteur(s) / Wrestler(s) :

01TO0036

43 kg

03VA3241

34 kg

04TN0240

30 kg

34 kg

38 kg

48 kg
04TN2151
38 kg
43 kg
61 kg
04TN2712
43 kg
68 kg
07GEQ003

30 kg

34 kg
07SV2002

34 kg

38 kg
48 kg
0O8RA0026
43 kg
54 kg
61 kg
68 kg
O8RA0097
34 kg
43 kg
54 kg

ANZALDI, Francesco
BUFIS, Riccardo
CREMONIN, Andrea

REMEC, Riccardo
VOLPINI, Tommaso

CARESIA, Elia
GALVAGNI, Yuri
GRANDI, Aaron
PESSOA, Artur

FRISINGHELLI, Matteo
KETTMAIER, Alex

BISINELLI, Alessio
GASPERINI, Davide

DE FANTI, Marco valerio

BERTOLINI, Giovanni
BELLUZZO, Giacomo

D ELIA, Francesco

ANTIC, Trifun
ILIC, Davide

BONAVITA, Nicolo
GUBBIOTTI, Danile

BONANNO, Mattia

BIENTINESI, Mattia
DA SILVA, Gabrio

CRIMI, Riccardo
CALABRO, Simone

GOLBAN, Valeriu
RINALDI, Cristian
FERRINI, Samuele
GUERRINI, Matteo

OLIVETTI, Diego
SCIARRA, Giammarco
OLEI, Alessandro




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

09L13043

30 kg

34 kg

48 kg
09LI13142

30 kg

34 kg

38 kg

10PG0458

34 kg
43 kg
10TR0030

30 kg
11PU2804

43 kg

48 kg
68 kg
12RM0017
30 kg
34 kg
12RM0061
30 kg
38 kg
12RM2310

30 kg

12RM3603

38 kg
15NA2692

30 kg

48 kg
15NA2737

34 kg
16BA0059
30 kg
34 kg
43 kg

61 kg
16BA1531

STYLE FS

LUBRANO, Danny
CASO, Rauol
GUCCINI, Vassily

PENCO, Francesco

NICCOLINI, Alessio
PENCO, Tommaso

BURSUC, Adelin
FORTI, Marco
NICCOLINI, Gabriele

ALUNNI PINI, Gabriele
BARTOCCINI, Giuseppe

LUPPARELLI, Angelo

DE FILIPPO, Pasquale
EMMI, Alessandro

SCAGLIONI, Giacomo
SIMONCELLI, Nico

TRONTI, Francesco
BEVILACQUA, Francesco

BONDI, Marco
CONCIALDI, Emanuele pio

LORETELLI, Nicholas
LORETELLI, Giordano

ONESTO, Stanislao

IACOVELLI, Salvatore
CALDORE, Salvatore

FLORIO, Giuseppe

CASALINO, Davide
RAGNO, Diego alessandro
DE NICHILO, Mirko
FLORO, Denis sanuel




Liste des Engagés par pays / Entry-List By Country

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

34 kg

38 kg
43 kg
16BA1804
30 kg
34 kg
16BA3554

61 kg
16FG0938

48 kg

61 kg

18RCO111

34 kg
38 kg
19CT2677

54 kg
19CT2971
30 kg
34 kg
38 kg
61 kg
19PA0078
30 kg
54 kg
19PA0639
34 kg
38 kg
20SS0992

34 kg

STYLE FS

DI PUPPO, Lorenzo
LAFIANDRA, Roberto

PERRONE, Giuseppe
STRIPPOLI, Andrea

LOTITO, Nicolangelo
STRINGARO, Antonio

CHUTTOOAR, Ray narain

CIOFFI, Gennaro

SORBO, Alessandro
VENTURA, Silvio

TRIPODI, Marco
PARKER, Thomas

ALEO, Angelo

CANIGLIA, Federico sergio
RUSSO, Andrea sebastiano
BARCHITTA, Flavio

MESSINA, Mattia

SOLDANO, Luca
MANGANO, Marco

MORREALE, Kevin Giovanni
GAROFOLO, Denis

MASIA, Emanuele




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

FILA

STYLE: FS 30 kg

QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |

i

GRANDI Aaron (04TN0240)

1TN02
0 0(0]|0

N

CASALINO D. (16BA0059)

2 [ 2lomacos PP
0 0|00

w

PESSOA Artur (04TN0240)

3 [ idatno24B[P2[P3]
2 2(0]|0

IS

CARESIA Elia (04TN0240)

4 [ arno2d2P2P?]
6 6(0|0

|
‘ 5 H LORETELLI G. (12RM2310)
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 5RM23 I;ﬂ
‘ ‘ ‘ ‘ Hg-‘%
‘ 6 H IACOVELLI S. (15NA2692) - m--
4, Jp1[P2[P3
‘ H T |8 PNt o
[T 1]
‘ 7 H LUBRANO Danny (09L13043) . .--
4] [P1[P2[P3
‘ H ‘ ‘ ‘ ‘ 7 99L|3049 oTo
—
‘ 8 H SOLDANO Luca (19PA0078)
T 89PA007
‘ H [ ] H4] CARESIA Elia (04TN0240) |
‘ 9 H BONAVITA N. (07GE0003)
(4] p1[P2[P3]
‘H ““ 98GE00800
[ [] Hﬂ p1[P2[P3]
0[7GE00Q
5
‘10}—{ TRONTI F. (12RM0017) . Bnn
10 Zhrimo01Z2P2P?]
‘ H T g 0100
[T 1]
‘llH GUBBIOTTI D. (07GE0003) m m--
3 p1[P2[P3
‘H T TSE000 T
— T,
‘IZH CANIGLIA F. (19CT2971) - m--
4 P1|P2|P3
‘ H TR
[ []
‘lSH GALVAGNI Yuri (04TN0240)
T 13TN02 Classement
4 4100
‘ H T T TN02 Cl Pays - Nom
" LOTITO N (163AL80) K %o ]0] 1 | 04TNO240 | CARESIA Elia
) (o] R 2 09LI3142 | PENCO Francesco
T | MePeA %o o 3 | 09LI3043 | LUBRANO Danny
‘ H T 151391 13142°1IP2[P3 3 19CT2971 | CANIGLIA Federico sergio
‘HH P 123 [s]ofo] 5 | 04TN0240 | PESSOA Artur
8 : 8l0]0 5 | 04TN0240 | GALVAGNI Yuri
0 pifpzlra] | [P 1°H1314%5 o o 7 | 10TR0030 | LUPPARELLI Angelo
16 BONDI Marco (12RM0061) ‘ ‘ ‘ ‘
0 [o]o]o] 15 49L|314 8 04TN0240 | GRANDI Aaron
17 1 LORETELLI N. (12RM2310 P1[P2[P3 n nnn 9 07GEO0003 | BONAVITA Nicolo
‘ }?{ ( ) 800 5] Bl 10| 15NA2692 | IACOVELLI Salvatore
1821 LUPPARELLI A (1oro0s0y IPLP2IPa] | o TR o o 11 [ 12RM2310 [ LORETELLI Nicholas
‘ }7{ - ) 7100 12 | 12RM2310 | LORETELLI Giordano
| S EPECHAGE | 13| 16BA0059 | CASALING Davide
14 | 16BA1804 | LOTITO Nicolangelo
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0017 | TRONTI Francesco
16 | 19PA0078 | SOLDANO Luca
17 | 07GE0003 | GUBBIOTTI Danile
TN02 18 | 12RM0061 | BONDI Marco

-

7 [=09L13043

Iﬂ [8lo]o]

[7]LUBRANO Danny (09L13043) |
= |

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

[o] Ip1[P2[P3
RMOO B To

1 ornoad 2 :
6] e [o]o] m
5 [o]o]

[12] CANIGLIA F. (19CT2971) |
S — |

Mdaille de Bronze




_ - Classement
% | G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 30 kg

1-0Or/Gold CARESIA Elia

2 - Argent / Silver PENCO Francesco

3 -Bronze

LUBRANO Danny CANIGLIA Federico sergio

Classement Nom - Name

Pays - Country

1 CARESIA Elia 04TNO0240
2 PENCO Francesco 09L13142
3 LUBRANO Danny 09L13043
3 CANIGLIA F. 19CT2971
5 PESSOA Artur 04TNO0240
5 GALVAGNI Yuri 04TNO0240
7 LUPPARELLI Angelo 10TRO030
8 GRANDI Aaron 04TNO0240
9 BONAVITA Nicolo 07GE0003
10 IACOVELLI Salvatore 15NA2692
11 LORETELLI Nicholas 12RM2310
12 LORETELLI Giordano 12RM2310
13 CASALINO Davide 16BA0059
14 LOTITO Nicolangelo 16BA1804
15 TRONTI Francesco 12RM0017
16 SOLDANO Luca 19PA0078
17 GUBBIOTTI Danile 07GE0003
18 BONDI Marco 12RM0061




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

J'J J‘.\o |

2 9CT297
0 0/0]0

w

LAFIANDRA R. (16BA1531)

IS

DI PUPPO L. (16BA1531)

(o) p1[P2[Ps|
T 3 oHeBA1S3L 2
[ T[] lﬂ pi[P2[P3]
4 [ 6BA153
(o] [ofofo]

4 GBA15 [p1IP2[P3|
9 9(0]|0

(5]

BONANNO M. (07GE0003)

5 m! GEOO
0 0(0]|0

o

FLORIO G. (15NA2737)

6 [dsnaz7dF2{PlPs]
9 9|00

~

ALUNNI PINI G. (10PG0458)

7 [abpcoagg P23l
8 8|(0|0

TRIPODI Marco (18RC0111)

8 [ 4breo11§2{P2Pe]
0 0/0]0

©o

RAGNO D. (16BA0059)

9 GBAOO S1[P2[P3]
2 2(0|0

=y
o

CASO Rauol (09L13043)

9LI304 .-E

1009113043 2

STYLE: FS 34 kg
QUALIFICATION | [ Z8FNALE | [ _w4rNALE | [_12FINALE ]| | FINALE |
1 BIENTINESI M. (07SV2002)
‘ ‘ ‘ ‘ 1 7SV20
‘ ‘ ‘ ‘ 7SV20
2 RUSSO A. (19CT2971)

20

NICCOLINI A. (09L[3142)

|| Rl | e | e |ie ] e

11121 BEVILACQUA F. (12RM0017) le Poz F;S
P1|P2|P3
12 DASILVA G [P1]P2[P3] 127SV20
. (07SV2002) mlolo]
13 OLIVETTID. (08RA0097)  (FHFZPS
" PENCO T ‘Pl‘PZ‘Pﬂ 14 79L|3147 olo
ommaso (09L13142) [8lo0]
15 REMECR. (03VA3241) [ F;)Z 2
[P1[P2]P3] 169PA063 Classement
16 MORREALE K. (1PA0639) 575w mm a Pays Nom
51213 B %0 0] 1 | 09LI3142 | NICCOLINI Alessio
175 KETTMAIERA. (04TN0240) 755 AR 2| 07Sv2002 | BIENTINESI Mattia
1 VOLPINIT. (03vAS241) [PilP2[P3] 171-g8ATNO2405-= 3 | 15NA2737 | FLORIO Giuseppe
- [o]o]o] 20 2oL a1 P2[Pe 3 | 16BA1804 | STRINGARO Antonio
FTP2lP3 - [slofo] 5 | 00LI3142 | PENCO Tommaso
1951 STRINGAROA. (16BA1804) 5751 5 | 16BA1531 | DI PUPPO Lorenzo
3 Pifezlea] | PO 7 o o 7 | 04TN0240 [KETTMAIER Alex
ZOHS NICCOLINIA. (09L18142) 575 o] 7] 8 | 09LI3043 | CASO Rauol
‘Zl}i{ MASIA E. (20550992) P1[P2[P3 Bnnn 9 20SS0992 | MASIA Emanuelle
5 : 5/0]0 o] S 10 | 075V2002 | DA SILVA Gabrio
‘22H FRISINGHELLI M. (04TN0240) P27 2 PPSS08E T o 11 [ 19PA0639 | MORREALE Kevin Giovanni
0 : [oo]0] 12 | 10PG0458 | ALUNNI PINI Gabriele
| S EPECHAGE | 13 | 03VA3241 | REMEC Riccardo
14 | 16BA0059 | RAGNO Diego alessandro
[ REPECHAGEFINALISTEL | 15 | 12RM0017 | BEVILACQUA Francesco
16 | 04TN0240 | FRISINGHELLI Matteo
9CT29 p1lP2[Ps _ 17 | 08RA0097 | OLIVETTI Diego
ofofo] ] [, 6BA15 18 | 03VA3241 | VOLPINI Tommaso
GBAlsafl P2lPa = 19 | 18RCO111 | TRIPODI Marco
8]0 3 NA273 20 | 16BA1531 | LAFIANDRA Roberto
21 | 07GE0003 | BONANNO Mattia
(6] FLORIOG. (15NA2737) | 22 | 19CT2971 | RUSSO Andrea sebastiano

Mdaille de Bronze

REPECHAGE FINALISTE 2 |

lQBAlB

foTo R
198A18

e ShssondE P2

K EALILY ] oo 2P
TN oo

[19] STRINGARO A. (16BA1804) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

1-0Or/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

34 kg

NICCOLINI Alessio

BIENTINESI Mattia

3 - Bronze
FLORIO Giuseppe STRINGARO Antonio
Classement Nom - Name Pays - Country
1 NICCOLINI Alessio 09LI13142
2 BIENTINESI Mattia 075Vv2002
3 FLORIO Giuseppe 15NA2737
3 STRINGARO Antonio 16BA1804
5 PENCO Tommaso 09L13142
5 DI PUPPO Lorenzo 16BA1531
7 KETTMAIER Alex 04TN0240
8 CASO Rauol 09L13043
9 MASIA Emanuele 20SS0992
10 DA SILVA Gabrio 075Vv2002
11 MORREALE K. 19PA0639
12 ALUNNI PINI G. 10PG0458
13 REMEC Riccardo 03VA3241
14 RAGNO D. 16BA0059
15 BEVILACQUA F. 12RMO0017
16 FRISINGHELLI Matteo 04TN0240
17 OLIVETTI Diego 08RA0097
18 VOLPINI Tommaso 03VA3241
19 TRIPODI Marco 18RC0111
20 LAFIANDRA Roberto 16BA1531
21 BONANNO Mattia 07GEO0003
22 RUSSO A. 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 38 kg

| 1/8 FINALE [ TaFNALE | [ _12FNALE | | FINALE |

‘ 1 H CRIMI R. (07SV2002)

“revaodsiP2Fd
1 7SV20
2 fiorsvaocfi Y

‘ 2 H BISINELLI A. (04TN0240)

‘ 3 H BARCHITTA F. (19CT2971)

4 %bopacs3s[P2[P?]
lﬁ ofofo]
‘ 4 }%{ GAROFOLO D. (19PA0639) (P22
[4] [p1[P2[P3]
4 [4op 0635
lﬁ s [0 ]0]
‘ 5 H BURSUC Adelin (09L13142) [P P2P8
H13[ NICCOLINI G. (09LI3142) ]
‘6}%{ CONCIALDI E. (12RM0061) (P27
S
RMO0§
Hﬂ [4[o]o]
‘ 7 }%{ FORTI Marco (09L13142)
TN21 [pLIP2[P3|
[0 fofo]o]

P1|P2|P3

0
‘ 8 H ONESTO S. (12RM3603) otolo

P1|P2|P3
9]0]0

‘ 9 }%{ BERTOLINI G. (04TN2151)

‘10}%{ PARKER Thomas (18RCO111) |02/
6BA153 Classement
[0] olo]o] Cl Pays Nom
3 e 1 | 09LI3142 | NICCOLINI Gabriele
MT{ PERRONE G. (16BA1531) 2 | 075V2002 | CRIMI Riccardo
3 | 04TN0240 | BISINELLI Alessio
8] [efo]o] 3 | 04TN0240 | GASPERINI Davide
0 pilP2lP3 5 | 19PA0639 | GAROFOLO Denis
‘12}7{ GASPERINID. (04TN0240) =575 5 | 04TN2151 | BERTOLINI Giovanni
m 7 12RMO0061 | CONCIALDI Emanuele pio
[8] r8fofo] 8 | 16BA1531 | PERRONE Giuseppe
4 P1[P2[P3 9 09L13142 BURSUC Adelin
‘13}?{ NICCOLINI G. (09L13142) =755 10 | 09LI3142 | FORTI Marco
11 | 18RC0111 | PARKER Thomas
12 | 19CT2971 | BARCHITTA Flavio
| S EPECHAGE | 13 | 12RM3603 | ONESTO Stanislao

[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

3
HOPAOG:!
[olo]o]
[2] BISINELLI A. (04TN0240) |
= |

[ ][]
ERIES
i
£
4
o
N
=T
°[3]
2
13l[=[3
w w

Mdaille de Bronze
[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

p1[P2]Ps]
12/294TN0246
Iﬂ [slofo]

(o] [p1[P2]Ps]
111-46BA15
Iﬁ [o]o]o]

Ry 2]
12TN02 ¢
o]

TN21 pi[P2[P3]
2[0]0]

[12] GASPERINI D. (04TN0240) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS

38 kg

NICCOLINI Gabriele

CRIMI Riccardo

3 - Bronze
BISINELLI Alessio GASPERINI Davide
Classement Nom - Name Pays - Country
1 NICCOLINI Gabriele 09LI13142
2 CRIMI Riccardo 075Vv2002
3 BISINELLI Alessio 04TN0240
3 GASPERINI Davide 04TNO0240
5 GAROFOLO Denis 19PA0639
5 BERTOLINI Giovanni 04TN2151
7 CONCIALDI E. 12RM0061
8 PERRONE Giuseppe 16BA1531
9 BURSUC Adelin 09L13142
10 FORTI Marco 09LI3142
11 PARKER Thomas 18RCO111
12 BARCHITTA Flavio 19CT2971
13 ONESTO Stanislao 12RM3603




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 43 kg

| 1/8 FINALE

[ TarNALE | |

2FINALE | | FINALE |

BUFIS R. (01TO0036)

‘ 2 H ANZALDI F. (01TO0036)

s

‘ 3 H CREMONIN A. (01TO0036)

H

‘ 4 H BELLUZZO G. (04TN2151)

s

4
oH

EMMI A. (11PU2804)

‘ 6 }%{ DE NICHILO M. (16BA0059)

‘ 7 }%{ GOLBAN V. (08RA0026)

‘ 8 }%{ ANTIC Trifun (04TN2712)

‘ 9 }%{ DE FILIPPO P. (11PU2804)

‘10}%{ BARTOCCINI G. (10PG0458)

‘11}% SCIARRA G. (08RA0097)

‘12}%{ STRIPPOLI A. (16BA1531)

ok
2 —91TO0036
lli‘l [ofofo]

1] %1 7000482 [P2[P3]
lﬂ [0]ofo]

4 p1[P2[PS|
3 [4diTo00dE
lﬁ 8 lo]o]

3] CREMONIN A. (01TO0036) |

p1[P2[P3
8|0|0
p1[P2[P3]
lPU28
lPU28
P1|P2|P3
3]0]o0
N p1[P2[PS]
m"ﬂnﬂ
P1|P2|P3
3]o]o
P1[P2[P3
0|0
lPU28 Classement
[4] [4]0]o] Cl Pays Nom
P1P2IP3 1 01TO0036 | CREMONIN Andrea
2 11PU2804 | EMMI Alessandro
3 04TN2151 | BELLUZZO Giacomo
3 11PU2804 | DE FILIPPO Pasquale
P1lP2|P3 5 01TO0036 | BUFIS Riccardo
7]0]o0 5 08RA0026 | GOLBAN Valeriu
GBA15 [pi[P2[P3] 7 | 16BA1531 | STRIPPOLI Andrea
4]o]o] 8 | 0BRA0097 | SCIARRA Giammarco
P1[P2[P3 9 04TN2712 | ANTIC Trifun
8lo]o 10 01TO0036 | ANZALDI Francesco
11 16BA0059 | DE NICHILO Mirko
12 10PG0458 | BARTOCCINI Giuseppe

REPECHAGE

REPECHAGE FINALISTE 1

el
&)

[~ ][> ]
rds| [ede|
£
=z
E
Eird
BN
B

1 TO00! nn

[4] BELLUZZO G. (04TN2151) |
= —— |

Mdaille de Bronze

.
N
.
5]

REPECHAGE FINALISTE 2

Sk
7 —BBRA0026
Iﬂ Tolo]o]

BT
1PU2804
Eﬁ [o]o]0]

[9] DE FILIPPO P. (11PU2804) |
S —|

Mdaille de Bronze




Classement

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

1-0r/Gold

2 - Argent / Silver

STYLE: FS 43 kg

CREMONIN Andrea

EMMI Alessandro

3 - Bronze
BELLUZZO Giacomo DE FILIPPO Pasquale
Classement Nom - Name Pays - Country
1 CREMONIN Andrea 01TOO0036
2 EMMI Alessandro 11PU2804
3 BELLUZZO Giacomo 04TN2151
3 DE FILIPPO Pasquale 11PU2804
5 BUFIS Riccardo 01TO0036
5 GOLBAN Valeriu 08RA0026
7 STRIPPOLI Andrea 16BA1531
8 SCIARRA Giammarco 08RA0097
9 ANTIC Trifun 04TN2712
10 ANZALDI Francesco 01TO0036
11 DE NICHILO Mirko 16BA0059
12 BARTOCCINI Giuseppe 10PG0458




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

FILA

STYLE: FS 48 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]

‘1}—{ CALDORE S. (15NA2692) }—'—’—‘»

B s
1 HNA269
lﬁ [oo]o]

s EEE

‘2}—{ SCAGLIONI G. (11PU2804) H—H»

s EEE

{3] DE FANTI M. (04TN0240) |

4 P1[P2[P3
‘ 3 }T{ DE FANTI M. (04TN0240) }?’T’T‘»

0 P1[P2|P3
‘ 4 H CIOFFI G. (16FG0938) }T’T’T’»

4 P1[P2[P3
‘ 5 }T{ GUCCINI V. (09LI3043) HT’T‘»

Classement

Pays

Nom

04TN0240

DE FANTI Marco valerio

11PU2804

SCAGLIONI Giacomo

15NA2692

CALDORE Salvatore

09L 13043

GUCCINI Vassily

16FG0938

CIOFFI Gennaro

o|u|lw|w|n|e |0

‘e}%{ CALABRO S. (07SV2002) }%’%2'%»

07SVv2002

CALABRO Simone

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

[1] CALDORE S. (15NA2692) |

[ REPECHAGE FINALISTE 2 |

Bea=aas
[5] GUCCINIV. (09L13043) |

Mdaille de Bronze




Classement

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 48 kg

1-0Or/Gold DE FANTI Marco valerio

2 - Argent / Silver SCAGLIONI Giacomo

3 -Bronze

CALDORE Salvatore GUCCINI Vassily
Classement Nom - Name Pays - Country
1 DE FANTI M. 04TNO0240
2 SCAGLIONI Giacomo 11PU2804
3 CALDORE Salvatore 15NA2692
3 GUCCINI Vassily 09L13043
5 CIOFFI Gennaro 16FG0938
6 CALABRO Simone 07SVv2002




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

TJOUR: 1

TOUR : 2

TOUR : 3

STYLE: FS 54 kg

OLEI A. (08RA0097)

1[  OLEIA. (08RA0097) |

MANGANO Marco (19PA0078)

RINALDI C. (08RA0026)

4] ALEO Angelo (19CT2677) |

ALEO Angelo (19CT2677)

OLEI A. (08RA0097)

1] OLEIA.(08RA0097) |

RINALDI C. (08RA0026)

MANGANO Marco (19PA0078)

4] ALEO Angelo (19CT2677) |

ALEO Angelo (19CT2677)

OLEI A. (08RA0097)

i
©|w

1]  OLEIA. (08RA0097) |

IS
BE

ALEO Angelo (19CT2677)

N

MANGANO Marco (19PA0078)

3] RINALDIC. (08RA0026) |

RINALDI C. (08RA0026)

Classement

Cl Pays Nom Points

08RA0097 | OLEI Alessandro 11

19CT2677 | ALEO Angelo

08RA0026 | RINALDI Cristian

AW [IN| P

19PA0078 | MANGANO Marco 1




Classement

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 54 kg

1-0Or/Gold OLEI Alessandro

2 - Argent / Silver ALEO Angelo

3-Bronze RINALDI Cristian

Classement Nom - Name Pays - Country Points
1 OLEI Alessandro 08RA0097 11
2 ALEO Angelo 19CT2677 7
3 RINALDI Cristian 08RA0026 6
4 MANGANO Marco 19PA0078 1




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

FILA
STYLE: FS 61 kg
[ 1/4 FINALE | [_12rNALE ] | FINALE ]
‘ 1 H CHUTTOOAR R. (16BA3554) }—’—’—‘»
-ﬁ!
1 6BA3554
lﬁ [6]o]o]
ﬂ‘ﬁ!
1 6BA3554
lﬁ [o]ofo]
3 P1|P2|P3
‘ 2 }7{ D ELIA F. (04TN2151) HT’T‘“
1 P1|P2|P3
‘ 3 H VENTURA S. (16FG0938) HT'T’»
{6] FERRINIS. (08RA0026) |

‘ 4 }%{ FLORO D. (16BA0059)

P1/P2|P3
4]0]0

0 P1[P2|P3
‘ 5 H MESSINA M. (19CT2971) }T’T’T’»

3 P1|P2|P3
‘ 6 }E{ FERRINI S. (08RA0026) }E’T’T‘»

Classement

Pays Nom

08RA0026 | FERRINI Samuele

TRl
O08RA0026,
Eﬁ Telo0]

16BA3554 | CHUTTOOAR Ray narain

04TN2151 | D ELIA Francesco

16FG0938 | SORBO Alessandro

16BA0059 | FLORO Denis sanuel

1 P1|P2|P3
715 someoa usrcossy  PHEEESL 16FG0938 | VENTURA Silvio

~|o|o|w w|N[~ O

19CT2971 | MESSINA Mattia

[ REPECHAGE |
[ REPECHAGE FINALISTE 1 |

2]

D ELIA F. (04TN2151)

REPECHAGE FINALISTE 2

e

7 6FG093%

.!Ei o[ o]o]
S

4 —-16BA0059

l s [o]o]

7]

SORBO A. (16FG0938)

Mdaille de Bronze




Classement

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 61 kg

1-0Or/Gold FERRINI Samuele

2 - Argent/ Silver CHUTTOOAR Ray narain

3 -Bronze

D ELIA Francesco SORBO Alessandro
Classement Nom - Name Pays - Country
1 FERRINI Samuele 08RA0026
2 CHUTTOOAR R. 16BA3554
3 D ELIA Francesco 04TN2151
3 SORBO Alessandro 16FG0938
5 FLORO Denis sanuel 16BA0059
6 VENTURA Silvio 16FG0938
7 MESSINA Mattia 19CT2971




Feuille de compi¢Yatition / Competition Sheet

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

TOUR: 1

TOUR : 2

TOUR: 3

STYLE: FS 68 kg

ILIC Davide (04TN2712)

E

1] ILIC Davide (04TN2712) |

SIMONCELLI N. (11PU2804)

2

GUERRINI M. (08RA0026)

w

1] ILIC Davide (04TN2712) |

ILIC Davide (04TN2712)

\i‘ﬂ SIMONCELLI N. (11PU2804)

3] GUERRINI M. (08RA0026) |

3

=[]

2| GUERRINI M. (08RA0026)

Classement
Cl Pays Nom Points
1 |04TN2712|ILIC Davide 7
2 |08RA0026 | GUERRINI Matteo 3
3 |11PU2804 | SIMONCELLI Nico 2




Classement

| G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE: FS 68 kg

1-0Or/Gold ILIC Davide

2 - Argent / Silver GUERRINI Matteo

3-Bronze SIMONCELLI Nico

Classement Nom - Name Pays - Country Points

1 ILIC Davide 04TN2712 7
2 GUERRINI Matteo 08RA0026 3
3 SIMONCELLI Nico 11PU2804 2




Classement par équipe / Teams ranking

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

STYLE FS

30KG | 34 KG | 38KG | 43KG | 48KG | 54 KG | 61 KG | 68 KG |TOTAL

04TNO2
1 19 3 12 10 44
40
09LI314
2 8 14 12 34
2
08RA00
3 4 6 10 8 28
26
11PU28
4 14 8 6 28
04
07SV20
5 9 8 4 21
02
04TN21
6 4 6 6 16
51
01TO00
7 15 15
36
16FG09
8 4 10 14
38
09L1304
9 6 1 6 13
3
08RAQ0
10 1 1 10 12
97
04TN27
11 1 10 11
12
19CT29
12 6 1 1 2 10
71
16BA35
13 8 8
54
19CT26
14 8 8
77
16BA15
15 5 1 2 8
31
15NA26
16 1 6 7
92
16BA18
17 1 6 7
04
19PA00
18 1 6 7
78




Classement par équipe / Teams ranking

G P GIOVANISSIMI RAGAZZI SL anni 2004 2005

rdLA
68 KG |TOTAL
16BA00
19 1 1 1 4 7
59
15NA27
20 6 6
37
19PA06
21 1 4 5
39
12RMO0
22 1 2 3
61
07GEOO
23 2 1 3
03
10TROO
24 2 2
30
03VA32
25 2 2
41
10PGO0O4
26 1 1 2
58
12RMO00
27 1 1 2
17
12RM23
28 2 2
10
18RCO1
29 1 1 2
11
12RM36
30 1 1
03
20SS09
31 1 1
92




